
   Zarządzenie nr 9/2024 
  Starosty Leszczyńskiego 
 z dnia 23 lutego 2024 roku  

 
w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów do Rady Powiatu 
Leszczyńskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 
 
Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2408) oraz §  6 ust. 1 i 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
Na koordynatora do spraw organizacji wyborów i obsługi Powiatowej Komisji 
Wyborczej wskazuję  

 
Sekretarza Powiatu Katarzynę Kamińską. 

 
§ 2 

 
W celu zapewnienia sprawnej obsługi informatycznej, finansowej oraz zapewnienia 
warunków techniczno-materialnych pracy Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 
związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie Powiatu Leszczyńskiego 
wyborów zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. powołuje Zespół ds. organizacji 
wyborów i obsługi Powiatowej Komisji Wyborczej oraz Zespół ds. obsługi 
informatycznej w składzie : 
 

1. Zespół ds. organizacji wyborów i obsługi Powiatowej Komisji Wyborczej: 
 

1) Katarzyna Kamińska – przewodnicząca zespołu – koordynator ds. wyborów, 
2) Ilona Kajzer – członek zespołu – obsługa administracyjna komisji, 
3) Karol Kozak – członek zespołu – dostarczanie dokumentów, obwieszczeń, 

protokołów na potrzeby Powiatowej Komisji Wyborczej, 
4) Regina Raburska – członek zespołu – obsługa finansowa wyborów, 
5) Alicja Siekanowicz – członek zespołu – obsługa finansowa wyborów,  
6) Katarzyna Tyczyńska – członek zespołu – obsługa administracyjna komisji. 

 
2. Zespół ds. obsługi informatycznej : 

 
1) Marcin Golembka – koordynator powiatowy ds. obsługi informatycznej, 
2) Maciej Hampel – członek zespołu ds. obsługi informatycznej, 
3) Marta Kowal – członek zespołu ds. obsługi informatycznej, 
4) Sławomira Łakomska – członek zespołu ds. obsługi informatycznej, 
5) Beata Zabroni – członek zespołu ds. obsługi informatycznej.  

 
 
 



§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

            STAROSTA 

/-/ Jarosław Wawrzyniak  

 


